



JIHOČESKÝ KRAJ

KRAJSKÝ ÚŘAD
Odbor kancelář hejtmána
Úsek vedoucího odboru
U Zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějovice



KUCBX01C9D4F

Váš dopis zn.:

Ze dne: 30. 4. 2024
Naše č. j.: KUJCK 56480/2024
Sp. zn.: KHEJ 55473/2024/kakr SO

Vyřizuje: Bc. Kamila Křížová
Telefon: 386 720 225
E-mail: krizovak@kraj-jihocesky.cz

Datum: 3. 5. 2024

Odkaz na zveřejněnou informaci podle §6 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní předsedkyně,

Krajský úřad Jihočeského kraje obdržel dne 30. 4. 2024 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 30. 4. 2024, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

- 1. poskytnutí dokumentu: Adaptace Jihočeského kraje na klimatickou změnu.*
- 2. Žádáme o poskytnutí kompletní dokumentace, která má být projednána zastupitelstvem kraje.*

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

podle § 6 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím platí, že pokud žádost o poskytnutí informace směřuje k poskytnutí zveřejněné informace, může povinný subjekt co nejdříve, nejpozději však do sedmi dnů, místo poskytnutí informace sdělit žadateli údaje umožňující vyhledání a získání zveřejněné informace, zejména odkaz na internetovou stránku, kde se informace nachází.

Adaptační strategie je k dispozici na www stránkách kraje:

<https://zp.kraj-jihocesky.cz/oddeleni/eia-sea-ippc-koncepce/koncepce-studie/adaptacni-strategie-jihoceskeho-kraje-na-zmenu-klimatu>

Jedná se o verzi, která bude projednávána v zastupitelstvu kraje.

S pozdravem

Mgr. Petr Podhola
vedoucí odboru KHEJ